מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד יוסף אלנססרה
בית משפט השלום בבאר-שבע

[10.07.2024]
כבוד השופטת אחינעם צוריאל

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע בהכרעת הדין מיום 2.4.24 במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בביצוע עבירה של פציעה כשעבריין
מזויין לפי ס' 335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלונן אחים. ביום 23.5.20 בשעות הערב, בשיג הסמוך לביתם
של הנאשם והמתלונן, פצע הנאשם את המתלונן בכך שהיכה מספר פעמים בראשו באמצעות פטיש. במעשיו גרם

הנאשם למתלונן חמישה חתכים בראשו.
3.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
זכות ערעור כחוק.

המזכירות תסגור את התיק.
ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.